
 ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  

ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 164 

ХАРКІВСЬКОЇМІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

 

 

   

 
Н А К А З 

 

05.07.2023                                                                                                              № 48 

 

Про перепрофілювання (зміну типу)  

та перейменування  закладу освіти 

 

 
На виконання Рішення Харківської міської ради Харківської області  від     

13 червня 2023 року № 378/23 «Про перепрофілювання (зміну типу) та 

перейменування Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів                     

№ 164 Харківської міської ради Харківської області», змінено тип та 

перейменовано Харківську загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів                          

№ 164 Харківської міської ради Харківської області на комунальний заклад 

«Харківський ліцей № 164 Харківської міської ради». Статут закладу, 

викладений у новій редакції, зареєстрований в порядку, встановленому чинним 

законодавством (Виписка з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, дата та номер запису: 

05.07.2023, 1004807770008003199)  

З метою здійснення дій, передбачених законодавством, необхідних для 

забезпечення діяльності закладу освіти та дотримання єдиного орфографічного 

режиму в ліцеї, 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Перейменувати Харківську загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів № 164 

Харківської міської ради Харківської області на комунальний заклад 

«Харківський ліцей №164 Харківської міської ради». 

2. Довести до відома всіх учасників освітнього  інфомацію про зміну назви 

закладу освіти. 

До 06.07.2023 

3. Здійснити всі заходи, пов’язані із замовленням  печатки, кутового  штампу, 

вивіски, бланку закладу 

До 10.07.2023 

4. Затвердити та ввести  в дію інструкцію з діловодства  комунального закладу 

«Харківський ліцей №164 Харківської міської ради». 

05.07.2023 

 

5. Заступникам директора з навчально-виховної роботи: Титаренко Л.В., 

Петрук Ю.А., Клочко Н.В.; заступнику з виховної роботи Крігер І.В., 

відповідальним особам за ведення ділової документації закладу освіти, 



починаючи від 05.07.2021 року: 

 

5.1. Забезпечити ведення документації закладу освіти відповідно до  имог 

чинного законодавства. 

 

5.2. Бланк закладу освіти змінити та оформити за зразком: 
 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКІЙ ЛІЦЕЙ № 164 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
вул, Метробудівників, 18, м. Харків, 61183 

тел. 725-13-85, e-mail har_sc164@ukr.net 
Код ЄДРПОУ 24489492 

 

 
5.3. Внести записи до трудових книжок працівників ліцею про зміну 

назви закладу освіти відповідно до Інструкції про ведення трудових  книжок. 

5.4. Здійснити зміни у підписі титульних сторінок усієї документації 

закладу освіти. 

 
 

6. Секретарю Павліченко В.В.: 

6.1. Розмістити даний наказ на сайті закладу освіти. 

                    До 06.07.2023 

 
7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 
Директор                    оригінал підписано                      Лариса БОРЩИК 


